- bairro Divino Espirito Santo e Rua 

Nove - bairro Nilda Barros do 

Município de São Sebastião do 

Oeste/MG. DOTAÇÕES 

ORÇAMENTÁRIAS: 

02.02.02.15.452.2601.1005-

4.4.90.51.00. KPL INSTALAÇÕES 

ELÉTRICAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 

n° 01.322.531/0001-63, no valor 

Global de R$119.935,00 (cento e 

dezenove mil, novecentos e trinta e cinco 

reais). Prazo execução: 60 dias – Neuza 

Helena Meireles – Servidora Municipal 

EXTRATO TERMO DE AUTORIZAÇÃO P.L. N° 09/2026

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO 

OESTE - MG, torna público a 

AUTORIZAÇÃO do Processo nº 09/2026, 

Inexigibilidade nº 03/2026, com

[...]

60 (sessenta) dias. 

Dotação Orçamentária: 

02.13.001.13.392.2703.2056.3.3.90.3

9.00, Lei Orçamentária n° 925, de 23 

de dezembro de 2025; CONTRATADO: 

48.998.492 FLAVIO APARECIDO DOS 

SANTOS, CNPJ nº 48.998.492/0001-82, 

no valor total de R$ 13.000,00 (treze mil 

reais). Autorização em: 

02/02/2026. Romulo Roncally Beirigo – 

Prefeito Municipal.

DE 

EXTRATO TERMO DE AUTORIZAÇÃO P.L. N° 10/2026 EXTRATO TERMO DE AUTORIZAÇÃO P.L. N° 11/2026

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO 

OESTE - MG, torna público a 

AUTORIZAÇÃO do Processo nº 10/2026,

[...]

60 (sessenta) dias a contar da assinatura, 

em conformidade com a Lei n° 

14.133/2021. Dotação Orçamentária: 

02.13.01.27.812.2701.2056 – 

3.3.90.39.00.00.00.00; CONTRATADO: 

LEONARDO TADEU RODRIGUES DE 

JESUS, CNPJ nº 43.439.560/0001-50, no 

valor total de R$ 13.000,00 (treze mil 

reais). Romulo Roncally Beirigo – Prefeito 

Municipal.

EXTRATO TERMO DE AUTORIZAÇÃO P.L. N° 12/2026

O Município de São Sebastião do Oeste torna 

público a autorização do Processo Licitatório 

nº 12/2026, Inexigibilidade n° 06/2026. 

Resultado do certame: ALDAIR JOSÉ DE 

MOURA – CPF N° 037.684.366-75, restou 

ganhador dos itens 04,10,11,12 e 15, no 

valor total de R$ 20.468,18 (vinte mil, 

quatrocentos e sessenta e oito reais e dezoito 

centavos). MARCELO JOSÉ DE ARAÚJO – 

CPF N° 057.784.806-28, restou ganhador do 

item 06, no valor total de R$ 39.648,00 

(trinta e nove mil, seiscentos e quarenta e 

oito reais). MARIA NIRCE CARDOSO - CPF 

N° 949.903.286-04, restou ganhadora dos 

itens 04,10,12 e 15, no valor total de R$ 

12.941,98 (doze mil, novecentos e quarenta e 

um reais e noventa e oito centavos). NEDINA 

RODRIGUES TEIXEIRA - CPF N° 

609.276.056-15, restou ganhadora dos itens 

23, 47 e 48, no valor total de R$ 32.127,05 

(trinta e dois mil, cento e vinte e sete reais e 

cinco centavos). MARIA DO ROSÁRIO 

TAVARES SOUZA - CPF N° 099.874.946-09, 

restou ganhadora do item 09, no valor total 

de R$ 28.986,00 (vinte e oito mil, novecentos 

e oitenta e seis reais). PAOLA CÂNDIDA 

FARIA COSTA - CPF N° 015.518.006-16, 

restou ganhadora dos 04,07,10,12,15,23,30 e 

43, no valor total de R$ 28.718,82 (vinte e 

oito mil, setecentos e dezoito reais e oitenta e 

dois centavos). COOPRAFAD COOPERATIVA 

DA AGRICULTURA FAMILIAR DE 

DIVINÓPOLIS/MG - CNPJ N° 

21.378.985/0001-63, restou ganhadora dos 

itens, 

01,02,03,05,06,07,08,11,13,14,17,18,19,20,

21,22,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,

36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46, no valor 

total de R$ 520.499,00 (quinhentos e vinte 

mil, quatrocentos e noventa e nove reais). 

Eduarda Rodrigues de Faria – Servidora 

Municipal.  

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO